Ofício nº. 075/2019/OP - LGS

Botucatu, 02 de setembro de 2019.

A sua Excelência o Senhor

Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira
Presidente da Câmara Municipal
Assunto: Aniversário do Tiro de Guerra

Senhor Presidente,

1.            Respeitosamente, sugiro a Vossa Excelência a realização de cerimônia comemorativa aos 73 anos de criação do Tiro de Guerra 02-048, a realizar-se no dia 17 de setembro de 2019, nesta Casa de Leis.
2.             Justifico a presente proposta em razão da grande importância do Exército para a nossa comunidade.

3.

Nesta oportunidade, me coloco ao dispor para contribuir na organização do evento, caso a sugestão seja levada a efeito.

Atenciosamente,

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PP